PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Pér vitin Fiskal 2023

—~#% BECHRLIKA E KOSOVES - REF

gl s oPST

01.2023

E |
kednnct |

o e

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Emrii AK KUVENDI KOMUNAL VITI Personi kontaktues Fadil Abazi

Adresa Rruga 28 Néntori pn -VITI Email-i fadil.abazi1@rks-govidet/

gl i VITI Kedi Postar -61000

Telefoni 0280 381 519 Regjioni

Email-i prokurimi.viti@rks-gov.net Faksi

URL
NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
I.L1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendor i x“mﬁﬂﬁ»_ nﬂﬂﬂﬁ“ hia Nr. Sasia e Viera e
prokurimev mﬂ:«w. o para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

1 30000000-9  |Furnizim me mjete konkretizimi 01.06.2023 1 20.000,00
dhe inventarizimi i kabineteve
té shkencave té natyrés

2 30000000-9 Furnizim me inventar pér 20.01.2023 1 60.000,00
administratén komunale dhe
shkollat e Komunés sé Vitisé
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16.01.2023

22000000-0

Furnizim me material té
shtypur.material reklamues dhe
te gravuar pér té gjitha njésité
shpenzuese

03.02.2023

59.638,00

21000000-3

Furnizim me material zyrtar
dhe pedagogjik pér procesin
mesimor (Shkumsa,shpuza
liber amé, mjete te tjera
didaktike etj)

20.06.2023

15.000,00

21000000-3

Furnizizmi me ditar shkollor

12.06.2023

5.000,00

30000000-9

Furnizim me oksigjen
medicional

12.01.2023

3.000,00

21000000-3

Furnizimi me kurora dhe
bugeta lulesh

10.11.2023

2.950,00

28000000-2

Fumizim me material higjenik
pér té gjitha njésit shpenzuese

13.01.2023

34.500,00

17000000-2

Furnizim me rekuizita sportive
pér nevojat e Drejtorise sé
Sportit dhe Drejtorisé se Arsimit

05.06.2023

23.579,00

10

02130000-4

Furnizim me dru zjarri per
djegie per te gjitha njésité
shpenzuese

04.04.2023

253.000,00

28000000-2

Furnizimi dhe vendosja e
shenjave horizontale dhe
vertikale té komunikacionit

27.01.2023

100.000,00

12

33000000-0

Furnizim me barna pér QKMFn

25.04.2023

136.170,00

13

33000000-0

Furnizim me material pér
stomatologji

15.11.2023

10.500,00

14

30000000-9

Furnizim me kompjutera dhe
pajisje te Tl

14.11.2023

94.000,00

15

17000000-2

Furnizimi me perde tepih dhe
tepison per nevojat e shkollave
dhe administrates

08.02.2023

34.000,00

16

021300004

Furnizimi me pelet pér QMF-s
né Pozheran.

04.04.2023

20.800,00

17

33451000-6

Furnizimi dhe montimi dhe
mirémbajtja e kamerave né
objekteve shkollore dhe
institucione tjera té komunés

17.03.2023

43.500,00

18

33000000-0

Furnizim me reagensa pér
QKMFn

15.02.2023

71.341,00
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16.01.2023

20

25000000-1

Furnizim me lodra dhe mjete
tjera pune pér zhvillimin e
pedagogjik pér fémijet e
Cerdheve dhe klasave
mbéshtetése (profesionale) né
Shkolla

01.06.2023

15.000,0¢

21

30000000-9

Furnizimi i kabineteve shkollore
me paisje

28.03.2023

36.000,0C

22

21000000-3

Furnizim me dokumente
shéndetésore ,recetat

17.01.2023

2.389,5(

23

25000000-1

Furnizimi me dhurata

10.02.2023

15.000,0C

24

22000000-0

Furnizim i biblotekave shkollore
me lektyra (libra leximi)

03.03.2023

30.000,0C

25

36520000-2

Furnizim me kénde té lodrave
dhe kénde rekreacioni né
oborret e Institucioneve
edukative arsimore

28.03.2023

40.000,0C

26

31000000-6

Furnizimi me instrumente
muzikore

15.06.2023

20.000,0C

27

36000000-1

Furnizim me mbulesa
plastografike, transpartente pér
mbulimin e maikinerisé sé
déshmoréve Gursel e Bajram
Sylejmani si dhe makineris sé
kinemasé& né mini muzeun e
shtépisé sé kulturés,montimi
dhe konzervimi | makinerise

156.05.2023

6.500,0C

28

36000000-1

Furnizimi inventar dhe pajisje
pér Sallén e kurorézimeve

25.05.2023

15.000,00

29

36000000-1

Shtépiaku dhe sanitaria né
objektet shkollore dhe
institucionet tjera komunale

15.02.2023

150.000,00

30

17000000-2

Furnizimi me veshmbathje pér
zjarrfiksat,Inspeksionin dhe
QKMF-n

13.04.2023

9.300,00

31

29000000-9

Furnizimi me mjete pér fermer-
lavértari ( Spérkatése 400 L
dhe 40 L- Kosa rrotative -
Freza — Shokluese t& misrit -
Piatore — Pllugj - Grebuja dhe
Makina pér mbjelljen e misrit)

01.08.2023

198.660,00

32

29000000-9

Furnizimi me serra 50m2

15.08.2023

56.000,00
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16.01.2023

33 29000000-9  |Furmizimi pér fermer-Pemétari 01.09.2023 1 25.000,0C
(Makina pér pastrimin e arave,
Fidane té arrés Chendler me
rezervuar dhe sistem te ujitjes
dhe Gérshéré pér krasitje )
34 29000000-9  [Furnizimi me mjete bujgésore 01.09.2023 1 48.500,0C
perim-kulturé ( Motokultivator -
Mbjellése t& patatés dhe
Nxjerrése té patatés)
35 29000000-9 Furnizimi me koshere té 15.09.2023 1 27.880,00
bletéve; Centrifuga dhe
Shkrirése té dyllit
37 28000000-2 Furnizimi,montimi dhe 30.03.2023 1 30.000,00
rregullimi me material te imét
dhe pajisje te tjera pér té gjitha
njésit shpenzuese
38 29000000-9 [Blerja e agregatave pér 24.02.2023 1 20.000,00
shkollat Kuvendii Lezhés dhe
Jonuz Zejnullahu né Viti
39 33000000-0 |Blerja e paisjeve mjekesore 20.03.2023 1 12.000,00
rentgen i dhémbéve, monitor
dhe EKG-pér QKMF-né Viti
Totali i Vlerés 1.744.207,50
.2 KONTRATAT PER SHERBIME
Rendor i m__,wmmﬁwﬂ_u_ = hﬂﬂnﬁ o | N Sasia e Viera e
prokurimev shifrat ¢ para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
: nga FPP) prokurimit . Vietem Ronsratis
40 74000000-9 |Mbikgyrja e projektve investive 20.01.2023 1 50.000,00
41 74000000-9  |Hartimi i projekteve investive 17.01.2023 1 120.000,00
45 24250000-1 Shérbimet e dezinfektimit 25.05.2023 1 40.000,00
,deratizimi dhe dezinsektimit té
objketeve te Administratés,
shéndetésisé,arsimit dhe HHP
né Komunén e Vitisé
42 74000000-9 [Shgyrtimet dhe ekzaminimet 02.02.2023 1 36.500,00

gjeomekanike te tamponit,
asfaltit,betonit etj.
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16.01.2023

43

34000000-7

Servisimi dhe Mirmbajtja e
automjeteve zyrtare

18.05.2023

42.000,01

i

34000000-7

Servisimi dhe mirémbaitja e
gjeneratoreve

18.05.2023

8.000,0t

46

60000000-8

Transporti i nxenesve ne
relacionet Letnicé-Stubell dhe
Podgorcé-Viti dhe anasjelltas

25.07.2023

13.000,0¢

47

93000000-8

Shérbimet e xhirimit dhe
transmetimit televiziv pér
nevojat e Komunén e Vitisé
dhe Kuvendit

25.07.2023

33.000,0(

48

93000000-8

Mirémbajtja verore dhe dimrore
e rrugéve né territorin e
komunés sé Vitisé

05.05.2023

100.000,0¢

49

78000000-7

Botimi i informatorit turistik per
Viti

15.02.2023

8.800,0¢

50

72000000-5

Sherbimet e Mirémbajtja e
paisjeve kompjuterike dhe T

06.07.2023

10.100,0¢

51

29000000-9

Shérbimet e servisimit dhe
mirémbaijtja e aparateve te
stomatologjisé

05.10.2023

4.100,0C

52

90000000-7

Shérbimet e Mirémbajtjes sé
ujésjellsave dhe kanalizimeve
né Komunen e Vitisé

13.03.2023

50.000,00

53

93000000-8

Shérbimet e pastrimit dhe
mirémbajtjes sé Hapsirave té
Hapura Publike né komunén e
Vitisé

31.03.2023

300.000,00

54

50000000-5

Shérbimet e servisimit dhe
mirémbaijtja e aparateve te
Réntegenit

21.11.2023

12.500,00

55

93000000-8

Shérbimet e pastrimit dhe
mirémbaijtja e objekteve
komunale, shéndetsore dhe
arsimore té Komunés sé Vitisé

08.12.2023

245.093,00

56

50000000-5

Mirémbajtja dhe servisimi i
paisjeve laboratorike

13.03.2023

8.000,00

57

63000000-9

Sigurimi i automjeteve té
komunés sé Vitisé

02.02.2023

9.950,00

58

28000000-2

Dekorimi i qytetit pér festat e

fundvitit

11.10.2023

20.000,00
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16.01.2023

60 60000000-8

Shérbimet e transportit me
autobus pér nevojat e
Autoritetit kontraktues

28.03.2023

15.000,0

61 93000000-8

Shérbimet e z&rimit pér nevojat
e komunés

17.10.2023

6.500,0

62 93000000-8

Shérbimet e ndrigimit
profesional, binés, akcesoréve
dhe zérimit pér nevoja e
Autoritetit kontraktues

25.01.2023

11.500,0

63 93000000-8

Shérbimet e mirembajtjes se
pajisjeve kunder zjarrit dhe
furnizimi me aparate te reja per
nevojat e NJPZSH dhe
administratés komunale

16.10.2023

2.000,01

64 50000000-5

Shérbimet e mirémbajties sé
makinerive komunale

13.11.2023

50.000,0(

65 93000000-8

Shérbimet e Kujdesit social dhe
shéndetésor shtépiak - paliativ i
t& sémuarve né Komunén e
Vitisé

01.12.2023

350.000,0(

66 60000000-8

Transporti | nxénésve me
nevoja t& vecanta né relacione
té ndryshme.

10.08.2023

4.500,0¢

67 93000000-8

Sherbimet e sigurimeve
aksidentale pér nxénésit e
shkollave profesionale

23.01.2023

5.000,0C

68 83000000-8

Shérbimet e trajtimit t& qenve
endacak (pa pronar)

22.09.2023

20.000,00

69 93000000-8

Shérbimet e energjisé pér
komunén e Vitisé (ESCO) sipas
UA 06 2021.

01.03.2023

400.000,00

70 93000000-8

Shérbimet e vaksinimit té
lopéve dhe deleve pér
smundjen e Enterotoxemia

04.04.2023

9.950,00

71 93000000-8

Zhwillimi i turizimit né Viti

01.03.2023

100.000,00

72 93000000-8

Shérbimet e sigurimit te
objekteve shkollore, QKMF dhe
Insituconeve té Kulturés

28.04.2023

30.000,00

Totalii Vlerés

2.115.493,00

I.3)KONTRATAT PER PUNE
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16.01.20z

Rendor i
prokurimev

Kiasifikimi i
produktit (2
shifrat e para
nga FPP)

Pérshkrimi i Kontratés

Data e
parashikuar e
fillimit té
prokurimit

Sasiae

jésia matése | pérafért Cm

Vjetore

Viera e

parashikuar ¢

kontratés

73

45000000-7

Asfaltimi i rrugéve Viti
Beguncé, Lubishtg, Kabash
,Buzovik, Drobesh, Ramnishté,
Smiré, Podgorc, Gérmové.

09.02.2023

430.000,

74

45000000-7

Asfaltimi i rrugéve rurale né
ﬁom:mwm::ﬁm_._umum.mm__m:nm.
Zhiti , Sllatiné e epérme,
Sllatiné e Poshtme, Trestenik

24.03.2023

350.000,(

75

45000000-7

Asfaltimi i rrugéve rurale na
Sodoviné e Jerlive, Sodoving e
cerkezéve, Gjylekarg, Budriké,
Radivojc

07.03.2023

300.000,C

76

45000000-7

Ndértimi i kanalizimeve ng Viti,
Kabash, Bingg, Gérmove ;
Drobesh, Begunceg, Gjylekare,
Budriké

21.03.2023

490.000,0

77

45000000-7

Ndértimi i kanalizimeve né
Trestenik, Radivojc,Pozheran ,
Sliatiné e Poshtéme, Vérban

06.04.2023

380.000,0

78

45000000-7

Ndértimi i rrugéve me zhavor
né Sodoviné e Jerlive,
Sodoviné e gerkezéve, Vérban,
Fshatiiri, Goshicé, Stubéll e
Epérme

27.04.2023

530.000,0¢

79

45000000-7

Ndértimi i rrugéve me zhavor
né Beguncé, Lubishtg, Buzovik
, Remnik, Pozheran » Radivoje,
Smiré, Podgorc

28.04.2023

440.000,00

80

45000000-7

Ndértimi i trotuareve dhe
ndrigimit publik né Pozheran,
Fshatiiri, Trestenik, Devajg,
Ballancs, Ramjan, Ramnisht,
Sodoviné e Cerkezéve, dhe
Jerlive

05.04.2023

576.375,00

81

45000000-7

Ndértimi i hapsirave gjelbruese
publike né Viti, Smiré, Vérban,
Gérmové, Remnik Budriké,

Goshica, Drobesh,Kabash

17.05.2023

433.819,00
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16.01.2023

82

45000000-7

Ndértimi i hapsirave gjelbruese
publike né Pozheran , Sllatiné
e Epérme, Sodoviné e
cerkezév, Sodoviné e Jerlive,
Radivojc

13.04.2023

354.744,00

83

45000000-7

Ndértimi i trotuareve dhe
ndrigimit publikné Viti Smiré,
Kabash, Goshicé,Beguncg,
Germové, Lubishté, Gjylekarég,
Vérban

18.04.2023

399.881,00

84

45000000-7

Ndértimi i fushave sportive né
Zhiti, Terpezé, Trestenik ,
Vérban , Smiré, Begunc,
Gérmové, Gjylekaré,Ramnisht

28.04.2023

375.000,00

85

45000000-7

Ndértimi i fushave sportive né
Stubéll t& Epérme, Budriké,
Sodoviné e gerkezéve, Remnik,
Radivojc , Goshicé, Debélldeh

01.06.2023

350.000,00

86

45000000-7

Ndértimi i kanaleve dhe
prrockave né Viti, Pozheran,
Kabash, Remnik, Vérban,

01.06.2023

283.261,00

87

45000000-7

Punimet né ujésjellésin pér
rritien e kapaciteteve té ujit né
Letnicé

25.05.2023

300.000,00

88

45000000-7

Ndértimi | palestrave sportive
shkollore ( Kuvendi i lezhés-Viti
dhe SHF Sllatiné e Epérme)

25.05.2023

370.315,00

89

45000000-7

Rregullimi i gerdhés né
Drobesh (adaptimi i shk. fill.t&
vijetér né gerdhe)

31.03.2023

170.000,00

80

45000000-7

Nértimi i ujésjellésave Ramjan
- Novosellé

15.05.2023

295.000,00

91

45000000-7

Nértimi i ujésjellésave Devajé -
Radivojc

15.05.2023

370.000,00

92

45000000-7

Asfaltimi i rrugés Ballancé -
Kravaricé

28.04.2023

534.000,00

93

45000000-7

Asfaltimi i rrugés Goshicé-
Sodoviné e Jerlive,

27.06.2023

310.000,00

94

45000000-7

Asfaltimi i rrugéve Terpezé-
Novosellé-Lagja Alidema.

05.06.2023

380.000,00

95

45000000-7

Asfaltimi i rrugés Slllating e
Epérme-Pozheran-lagja
Korrant

28.04.2023

290.000,00
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16.01.202.

96 45000000-7 |Asfaltimi i rrugés Lagja 28.04.2023 290.000,
Lulleci--lagja Rexhepi-Ramjan

97 45000000-7  |Asfaltimi i rrugés Gjylekar 05.04.2023 285.000,(
Toplant- Remnik

98 45000000-7  |Asfaltimi i rrugés Kolishté- 20.06.2023 285.619,(
Buzovik-Beguncé

99 45000000-7  [Ndértimi i rrugés me zhavor 06.06.2023 340.386,C
Ramjan - Sllakovc

100 45000000-7 Ndértimimi i rrugés me zhavor 07.06.2023 289.000,0

Remniku i ri (Pumpa) - Sod e

Qerkezéve, Sllatine e Poshime

101 45000000-7  |Ndértimi i rrugés me zhavor 22.05.2023 100.000,0
Zhiti - Devajé

102 45000000-7  |Asfaltimi i rrugés sé Xhepés - 15.05.2023 130.000,01
Lubishté

103 45000000-7  |Ndértimi i rrugés me zhavor 23.06.2023 80.000,0¢
Stubéll - Stangic

104 45000000-7  |Rregullimi | rrethojave té 13.06.2023 145.000,0¢
shkollave ( Bafti Haxhiu, Halil
Alidema, Kuvendi | Lezhés)

105 45000000-7  [Ndétrimi i urave ( Jezava, 05.06.2023 155.000,0C
Gelbushi dhe Podgore-
Lubishté)

106 45000000-7  [Ndértimimi i parkut te kroi i 08.03.2023 39.000,00
Shtuzhit- Stubél|

107 45000000-7  |Riparimi i shkollave né Viti, 22.05.2023 250.000,00
mma?o_.nbm<m_.m. Pozheran,
Ramjan, Gérmové, Zhiti,
Goshicé, Vérban , Ramnishts, ‘

108 45000000-7 |Renovimii ambulantés né Viti 06.03.2023 98.000,00

109 45000000-7  [Ndértimi i shtépisé s& 15.06.2023 160.000,00

komunitetit pér personat me
aftési té kufizuar

Totali i Vierés

11.359.400,00

I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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16.01.202
Kiasifikimi i Data e . ;
xo:nn.: m produktit (2 & - : parashikuar e Nr. e o 5 m.mumm.e e e <_o_..m -
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi | Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafart Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
Totali i Vlerés
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